
UCHWAŁA NR VII/107/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie określenia wysokości bonifikaty od ceny netto pomieszczenia nr 6 niespełniającego 
wymogu samodzielnego lokalu położonego w budynku przy ul. Strzałowskiej 48 w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  oraz art. 68 ust.1 pkt 10 i art. 68 
ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 
poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się bonifikatę w wysokości 50 % od ceny netto pomieszczenia nr 6 niespełniającego 
wymogu samodzielnego lokalu, położonego w budynku przy ul. Strzałowskiej nr 48 - sprzedawanego 
na cele mieszkalne w trybie bezprzetargowym na rzecz właściciela przyległego lokalu mieszkalnego 
o adresie Strzałowska 48/5 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: 03A58DA3-4F2A-4E69-BBC0-8B952947B578. Podpisany Strona 1




